MA£OGABARYTOWE ZAWORY ROZDZIELAJ¥CE 5/2 G1/4
– sterowane elektromagnetycznie
– sterowane elektromagnetycznie, powrót ciœnieniem i sprê¿yn¹
Seria ZMG z przy³¹czem NAMUR
Zakres ciœnieñ pracy:
– zawór sterowany elektromagnetycznie - 0.15÷0.7 MPa
– zawór sterowany elektromagnetycznie powrót ciœnieniem I sprê¿yn¹ - 0.3÷0.7 MPa
Zakres temperatur pracy: od 0° do +65°C

F
19.6
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zawór rozdzielaj¹cy ZMG 5/2 G1/8 sterowany elektromagetycznie, powrót ciœnieniem
i sprê¿yn¹ z przy³¹czem typu NAMUR, 230V 50Hz nr 22.0403.5218J  6 szt.
O6
MA£OGABARYTOWY ZAWÓR ROZDZIELAJ¥CY ZMG 5/2 G1/4
Z p³yt¹ przy³¹czeniow¹ do monta¿u  na pneumatycznym si³owniku obrotowym
Zawór rozdzielaj¹cy 5/2 G1/4 z p³yt¹ przy³¹czeniow¹ typu A
WYMIARY
2.012.3
Zawór rozdzielaj¹cy 5/2 G1/4 z p³yt¹ przy³¹czeniow¹ typu B
Specjalna p³yta przy³¹czeniowa do zaworów ma³ogabarytowych 5/2 G1/4 do pod³¹czenia zaworu do standar-
dowych przy³¹czy w si³ownikach obrotowych. Uszczelnienie pomiêdzy zaworem a korpusem napêdu
realizowane jest z wykorzystaniem typowych pierœcieni uszczelniaj¹cych typu “O”.
24 24
64
64
2× 4.3O
2 × 4.3O 2 × 4.3O22 22
6
.5
6
.5
178
2×M4 2×M4
132
~ 206 ~ 147
6
8
3
2
3
2
6
88
2
1
0
8
2
3
8
3
8
44
4
44
4
2
5
2
5
1 1
0 01
0
44 44
4 4
6 6
2×G1/4 2×G1/4
2
5
2
5
1 1
0 0
1
0
Numer zamówieniowy p³yty 25.0701.5214
Numer zamówieniowy p³yty 25.0702.5214
24 24
64 64
2× 4.3O 2× 4.3O